高松四十七年会　2023年度　第13回　議事録

出席者 河西 石渕 安田 高尾 森本 田中

場所 オンライン開催

①議事録作成人　署名人の指名

河西会長より　議事録作成　高尾　　署名人　安田君　を指名。

②前回議事録の承認

一部修正指摘有り、修正して再配信。

③各事業について（各コミュニティ活動について）

・旅行について（県外旅行）

予定通り実施。担当　村上副会長　不在の為　次回報告。

・ゴルフコンペについて

高尾より

47メンバー参加5名　ｹﾞｽﾄ2名　計7名と参加者が少ない為中止とする。

中止連絡は個別で実施。

④納会について

・決算について

河西会長取り纏め中。ゴルフ部の決算を別途提出（高尾）。

各自で配布された資料を確認し、指摘事項あれば共有する。

・報告書について

47BIBLE2班の事業報告書　資料を田中君より配信済。

問題無ければ、正式報告とする。

・総会資料について

事業報告については、高尾作成し配信する。

・次年度について

村上副会長　不在の為　別途対応頂く。

⑤次回理事会について

村上副会長に確認をしてもらい別途　開催日を決定

以上

2024年3月5日